
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2015. (VI. 3.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokról szóló 
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokról 
szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 6. melléklete 1.1 pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
“1.1 Püspökladány közigazgatási területén  
 

a)  ebéd:  étkezésnél, fogyatékosok nappali ellátásban, demens ellátásban, pszichiátriai 

betegek nappali ellátásában az intézményi térítési összege 610.-Ft/adag, az ebéd 

kiszállítási díja: 65.-Ft/nap.  

b) házi segítségnyújtás:  az intézményi térítési díj összege:  220.-Ft/óra 

c)  a szociális ellátásért fizetendő személyi térítési díjakat az alábbi táblázat tartalmazza:   
 

Jövedelem 

  Ft/hó 

0-46.000    

Ft-ig 

46.001- 

66.000 Ft-ig 

66.001- 

76.000 Ft-ig 

76.001- 

86.000 Ft-ig 

86.001- 

Ft-tól 

Étkezés (Ft/adag) 300 400 460 540 590 

Étkezés kiszállítással (Ft/nap) 365 465 525 605 655 

Házi segítségnyújtás (Ft/óra) Jövedelemtől függetlenül 220 Ft/óra 

Étkeztetés fogyatékosok nappali 

ellátása, demens ellátás, pszichiátriai 

betegek nappali ellátása (Ft/nap) 

 

300 

 

400 

 

460 

 

540 

 

590 

   

Az étkezés nélkül igénybe vett nappali ellátás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének hatszorosát meg nem haladó egy főre jutó jövedelem esetén nem kell 

napi díjat fizetni, e fölött a napidíj összege egységesen 20 Ft.  
   

A fogyatékosok nappali ellátása esetén a szállítás díjtalan.„ 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2015. június 3-án 12.00 órakor lép hatályba, és a hatálybalépését 
követő napon hatályát veszti. 
    
       D o m b i  Imréné                                                           K e s e r ű  László 
          polgármester                                                                            jegyző  


